
 

 
Uchwała Nr XI/70/15 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 
zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do programu pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora 
 

Na  podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy             
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163) Rada Miasta Kędzierzyn - 
Koźle uchwala, co następuje: 

 
§1. Załącznik do uchwały Nr LIII/609/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 kwietnia 2014r. 
w sprawie przystąpienia do programu pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.   
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz poz. 1318, z 2014r. poz. 379 oraz 
poz. 1072. 


